
OBJEDNÁVKA č. 18/2507/0026 22.3.2018Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství Martin Černý

U Kapličky 444/8
412 01 Litoměřice

Banka:

IČ: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

67235484

DIČ: CZ6809091597

Místo dodání:

ÚzP v Litoměřicích, Masarykova 2000, 412 01 
Litoměřice

Termín dodání:

25.05.2018

Objednáváme provedení vyměny podlahové krytiny v kancelářích dle požadavků uvedených ve výzvě k 
podání nabídky na VZMR ze dne 5.3.2018 a podle Vámi předložené cenové nabídky uvedené na krycím 
listu ze dne 12.9.2018 a k tomu připojené položkové cenové nabídky. Požadujeme záruční dobu 60 
měsíců. Splnění standardů, které jsou přilohou výzvy požadujeme doložit atesty, záručními listy a 
doklady prokazujícími požadované vlastnosti použitých materiálů při realizaci prací. Před zahájením 
prací bude písemně vyhotoven zápis o předání a převzetí staveniště, včetně seznámení zhotovitele s 
interními akty jako provozní řád budovy, pravidla PO a BOZP. V průběhu prací bude prováděna 
fotodokumentace. Převzetí díla bude provedeno písemně na základě protokolu o předání a převzetí díla. 
Termín provedení prací bude stanoven po vzájemné dohodě, práce musí být dokončeny nejpozději do 
25.5.2018.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Litoměřice - Výměna podlahové krytiny v kancelářích.

 1,00  70 889,06 58 586,00

 70 889,06

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při 
vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Vyřizuje:

Vystavil:

Ing. Jana Hamalová

vedoucí oddělení hosp. správy

Strana: 1 / 1


